qui existens in egritudine medico contradicitur. *hec ille.*
 ¶ *Dicit enim Bernardus super 2^m ad Timotheum quod 26.* Dicit illud
 ad supradictum est. *habens ad simul aliquo modo et parans vo-*
luntate ad habitum ut ad usum. sine illud gratia datur sit
 habitus. sicut de quo per *hatham ad David dicitur. cum ad dante ve-*
 timor servit. *verat. per quo pastedo dices rebotis tetu juris*
 ut *metabellu* quibus. *una vincula paupis auferbat. Deside-*
 quos *vistoib* riu em carnis concupiscentie quod hospes pegrin
 isera ad *ifru* ad David venerat. quido deambulans in solatio
 ad. *sue ead* domus *sue* *herfabece* uxore *urie* se lavate con-
 sit. *abqs* actus *spexit* et amavit. *Tuo* ante *ipastu* pegrin
 sicut *vocacio.* *relictis* tetu *omb* suis *una* vincula paupis
 ut *locacio.* quid *caidit.* quido *relictis* *multis* *uobis* suis ad ex-
 de *locat* ad *plenda* voluptate sua *vincula* *urie* uxore *abstu-*
mi *florib.* ut *fel-* *lit.* *Pegrin* ergo *furtuli* *mudo* *truce* *ifigut.*
 requirit. *totu* ut *en* *vestiat.* quia *sepe* *ops* *de* *quos* *idco* *suo*
 est *de* *ratione* *ut* *en* *vestiat.* quia *sepe* *ops* *de* *quos* *idco* *suo*
gracie *gratis* *teridos* et *quid* *mudos* *ab* *bonis* *opib* *conspicit.* *illi*
grate. *sine* *qua* *aitis* *desiderijs* *ad* *tempus* *ulnervat* *mittit.* *ut*
uobis *quod* *magis* *timorati* et *circu* *aspecti* *fiant.* *Qualit* *aria* *per* *gratia* *disa-*
alis *Dan* **P**er disciplina *floret.* *In* *flora* *tria* *sue* *sab* *plume*
floris *opus* *li* **P**er *species.* et *odor* *que* *aria* *per* *similitudine* *in* *flora*
beris *at* *betrij* *bono* *ope* *invenim.* *Sicut* *flora* *future* *fruct*
mittit. *et* *si* *mittit.* *ita* *bono* *ope* *future* *retribucio* *pre-*
ne *hac* *liber* *um* *in* *u* *respectat.* *et* *eos* *in* *quib* *bona* *opa* *termin-*
arbitri *um* *in* *m.* *ad* *forte* *sup* *re* *retribucio* *per* *tinere* *spera-*
que *se* *dispone* *m.* *ite* *sicut* *flora* *per* *specie* *fulget.* *et* *per* *odorem*
potest *ad* *quod* *semulcet.* *ita* *bonu* *opu* *per* *exemplu* *quidem*
aria *gratu* *fa* *fulget.* *quido* *presentib* *laudabile* *apparet.* *et* *osp-*
acte *hec* *ille* *ad* *imitacione* *accedit.* *per* *odore* *semulcet.* *qu-*
que *aria* *sic* *disa* *absentib* *et* *loge* *positis* *per* *opinione* *bone*
aria *gracia* *per* *fame* *inotestit.* *Qualit* *aria* *per* *gratia* *ut* *fructifant.*
aria *gratia* **P**er *virtute* *fructifant.* *fructus* *boni* *opis*
aria *gratia* *lu* **P**er *virtus* *oculta* *recte* *intencio.* *sub* *flora* *en*
aria *gratia* *habitu* *boni* *operis* *ad* *foris* *per* *exemplu* *lucet.* *quidam*
aria *gratia* *et* *in* *su.* *et* *malib* *sup* *additu.* *sab* *quod* *reddit* *antij*
facile *ad* *bone* *opandu.* *et* *aria* *manet* *cu* *aria* *usq* *ad*
ad *aria* *gracie.* **B**ed *gracia* *gratu* *facies* *est* *illa*
aria *disposicio* *per* *qua* *aria* *deo* *placita* *efficit* *et* *per* *qua*
aria *de* *conuata* *efficit.* *et* *per* *qua* *er* *benivolentia* *assequitur.*
et *per* *qua* *per* *gratia* *de* *que* *aria* *fuerat* *per* *peccu* *deturpata* *repor-*